Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ! J’ MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

Torneo OP SPORT E CULTURA 1001068A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 12-02-2010 - 14-02-2010
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri PAVAN CHIARA - PINO NICOLA
Partecipanti 66

Sito Internet  http://www.accademiascacchimilano.it/
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Classifica finale
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G ocatore

Turov Maxim
Martinez Rolly
Bellia Fabrizio
Sal vador Rol and
Vezzosi Paol o
Sanchez Joseph
D Al essi o Angel o
Ast engo Marcello
Cerioni Arnmando
Attuati Stefano
I'l'lyuviev deg
Curtacci Sergio
Mar chi ni  Dani el e
Aivieri
Orsi Matteo

Ranf agni St ef ano
Bonavogl i a Marco

Mracola Massinmlia
Beni am no

Br oci ner
Col onbo Luca
Mrcoli Filippo
Real e Si nobne

Ki mbin Ri chard Conr
Enri

Guzzetti Luigi
Krstic Dragan
Mani ni  Paol o
Necchi Fl avio
Ranbal di
Lanzani
Qussoni Paol o

Di doni Renato
Mariucci Felice
Pili G angi useppe
Mglioli Luca
Veri' G ustino
Trachuk Roman
Cannetta Stefano
Martelli Tomaso
D Ubino Ilan
Ranel | a Stefano
Baccarin Stefano
Vece Lui gi
Chinnici Gorgio
Del Noce Roberto
Bracci Andrea

G uliano

Casal e Anani a Vi nce

Penna Tommaso
Mar gst ahl er
Primerano Carlo
Al i dosi Marco

Car bone Lorenzo
Petetta Roberto

Cal abrese Mauri zio

Ruggeri | gor
Travagl i ni Renzo
Moroni Luca Jr

Al essandr o

Francesco

Frances

PT Fed
5.0 RUS
4.0 PHI
4.01TA
4.0 PHI
4.01 TA
4.0 PHI
4.01TA
4.01TA
4.01 TA
3.51TA
3.5 RUS
3.51TA
3.51TA
3.0ITA
3.0ITA
3.0ITA
3.01TA
3.0ITA
3.0ITA
3.0ITA
3.01TA
3.0ITA
3.0 MAS
3.0ITA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.5

2.51TA
2.51TA
2.0 TA
2.0 TA
2.01TA
2.01TA
2.0 TA
2.0 TA
2.01TA
2.01TA
1.OITA
2.0 TA
2.01TA
2.01TA
1.51TA
1.51TA
1.51TA
1.51TA
0.51TA
1.51TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
15.0117.0111.0'17.0
15.5'18.0r10.5'13.0
14.5'16.0110.5'12. 0
14.0'16.019.00 11.0
12.5'14.518.50 10.5
13.0115.019.00 11.0
12.5'14.57.50 9. 50
11.5'12.018.00 10.0
11.013.017.50 10. 2
13.5'14.019.50 8. 75
12.0'14.018. 00 8.50
10.5'10.5'6.50 4. 75
10.5'12.016.50 7. 25
13.0'15.0r8. 00 7. 00
12.5'13.0r8.50 5.00
12.0'14.018. 00 6. 50
12. 0113.58.00 5.50
11.5 14. 018. 00 8. 25
8.50 8.50 4.50 4.50
11.5'12.017.50 4. 00
8.50 8.50 4.50 4.50
10.5'10. 516. 50 3. 25
9. 50 10. 5!5.50 5. 00
8.50 9. 00 6. 00 4.50
11.5'13.517.50 5.75
12. 0112. 518. 00 4. 25
12.0112.018.00 3.75
11.0111.017.00 5. 75
12.0112.518.00 4. 25
11.0112.517.50 5.50
10.0'10.5'7.00 5. 00
10.5'11. 516.50 3. 25
10.0'10.5'6.50 3. 25
10.5'11.517.00 4. 00
6.00 6.00 3.50 2. 75
8.50 10. 0'5. 00 4. 00
8.00 8.50 5.50 3.00
7.00 7.50 4.00 2. 25
14.5'17.5110.5 7. 50
12.5'14.017.50 4. 00
12.013.0r8.00 3.00
12. 0113. 018.50 4.00
11.512.517.50 3.50
11.5'11.517.50 2.50
6.00 6.00 2.00 2. 00
10.5'11.017.50 3.50
9.00 9.00 5.50 1. 00
7.00 7.00 4.50 2. 00
9.00 9.00 5.00 1.00
7.50 8.00 3.50 1.75
12.013.5/8.00 2. 75
11.0'13.518.00 3.75
11.5'13.518.00 3.75
11.0112.017.50 3.00
10.0'10.0r7.00 1. 00
7.00 7.00 4.00 0. 25

Elo Elo
FIDE Ita

2584
2423
2408
2472
2370
2490
2017
2104

11988

1812
1974
1974
1802
1936
1950
2007
1859

1866
1874
1729
1868
1934
1887
1768
1788
1766
1901
2002

1977
1744
1669
1780
1630

1900
1742
1775
1799
1697
1719
1869
1827
1732

1836
1734
1774
1751
1649
1539
1468

1600

1545

1626

1812
1616

1707

1622

Med

Avv

2124
2120
2099
2118
1985
2002
1978
1799
1758
1844
1875
1868
1718
1936
2025
1924
1908
1867
1799
1958
1745
1841
1821
1645
1863
1781
1975
1823
1924
1823
1720
1863
1732
1686
1655
1638
1742
1654
1977
1900
1836
1829
1758
1841
1801
1786
1824
1681
1728
1694
1852
1828
1820
1714
1804
1734

G
Per f
2925
2360
2340
2359
2226
2243
2219
2040
1998
1925
1940
1916
1745
2009
2097
1997
1981
1719
1993
1946
1895
1845
1894
1595
1780
1660
1976
1918
1925
1631
1651
1864
1649
1583
1750
1445
1550
1400
1906
1828
1764
1758
1518
1686
1927
1555
1503
1512
1657
1504
1619
1475
1549
1443
1361
1586 5
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Anno
Nasc
1979
1970
1963
1982
1960
1970
1967
1961
1984
1992
1987
1959
1996
1972
1980
1979
1953
1995
1996
1981
1947
1995
1975
1957
1963
1959
1960
1999
1971
1966
1936
1948
1986
1974
1970
1994
1957
1980
1995
1997
1958
1979
1958
1967
1978
1967
1994
1975
1958
1956
1946
1968
1957
1963
1957
2000
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana J] AN -12.02-2010-14.02-2010

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 66 NC Lovati Emlio 1.0ITA 9.50 10.016.50 1. 25 1374 1769 1404 5023301220110 0 1967
58 52 2N Stanzani Maurizio 0.01TA 10.510.57.00 0.00 1657 1861 1062 4004200220020 0 1965
59 51 2N Ri zzi Doneni co 1.0ITA 10.0'11.5'7.00 2.25 1659 1738 149950233012201100 1943
60 64 NC Attuati Luca 1.01 TA 8.50 10.5'6.00 2. 00 1447 17751536 51 043003210100 1958
61 60 2N Madaschi Sergi o 1.0ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1587 1724 138351043102200200 1941
62 46 1IN De Francisci Lorenz0.51TA 8.50 8.50 5.00 1.25 1709 1801 13903 0121001201100 1948
63 49 2N Azzolin Lorenzo 0.51TA 7.50 7.50 4.50 0. 75 1680 1805153330122011100100 1993
64 44 2N Bi anchi Paol o 0.51TA 7.50 7.50 3.50 0.50 1729 1826 1496 3012100120110 0 1956
65 65 NC Ruscitto Mauro 0.51TA 7.50 7.50 4.50 1.00 1386 1802 14023 0121010200200 1965
66 58 2N Li pari Al berto 0.01TA 9.50 10.5/6.50 0.00 1609 1690891 5005200230030 0 1953
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Elenco partecipanti

35

64
28
49
31

44
25
27
24
62
57
38
42
11
45
21
13

40
46
22
12
55
20
14
17
36
10
58
66
60
32
29
26
39
19

33
61
43
59
37
16
15
47
53
50
41
18
34

23
51
63

Cat
2N
™M
NC
IN

2N
IN
I'M
2N
CcM
IN
IN
3N
2N
IN
2N
IN
IN

IN
™M
™M
2N

IN
IN
M
2N
IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Ali dosi Marco ITA LOM M 1774 1694 1504
Ast engo Marcell o ITA LIG GE 2104 1799 2040
Attuati Luca ITA LOM BG 1447 1775 1536
Attuati Stefano ITA LOM BG 1812 1844 1925
Azzolin Lorenzo ITA LOM M 1680 1805 1533
Baccarin Stefano ITA LOM M 1799 1836 1764
Bel lia Fabrizio ITA LOM M 2408 2099 2340
Bi anchi Paol o ITA LOM M 1729 1826 1496
Bonavogl i a Marco ITA LOM M 1859 1908 1981
Bracci Andrea ITA LOM M 1827 1801 1927
Broci ner Benianino ITA LOM M 1866 1799 1993
Cal abrese Maurizio ITA LOM M 1539 1820 1549
Cannetta Stefano ITA LOM M 1616 1742 1550
Car bone Lorenzo ITA LOM M 1751 1852 1619
Casal e Anania Vincel TA LOM PV 1732 1786 1555
Cerioni Armando ITA SAR CA 1988 1758 1998
Chinnici Gorgio ITA LOM M 1719 1758 1518
Col onbo Luca ITA LOM LC 1874 1958 1946
Curtacci Sergio ITA LOM M 1974 1868 1916
D Al essi o Angel o ITA LOM M 2017 1978 2219
D Ubino Ilan ITA LOM M 1742 1977 1906
De Francisci Lorenz| TA LOM M 1709 1801 1390
Del Noce Roberto ITA LIG GE 1869 1841 1686
Di doni Renato ITA LOM M 1977 1720 1651
Gussoni Paol o ITA LOM M 1626 1823 1631
Guzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1887 1645 1595
I'l'lyuviev O eg RUS 1974 1875 1940
Ki mbin Ri chard Conr MAS 1934 1821 1894
Krstic Dragan ITA LOM M 1768 1863 1780
Lanzani G uliano ITA LOM M 2002 1924 1925
Li pari Al berto ITA LOM CO 1609 1690 891

Lovati Emlio ITA LOM M 1374 1769 1404
Madaschi Sergi o ITA LOM M 1587 1724 1383
Mani ni Paol o ITA LOM M 1788 1781 1660
Mar chi ni Dani el e ITA LOM M 1802 1718 1745
Mar gst ahl er Frances ITA LOM M 1836 1681 1512
Mari ucci Felice ITA LOM M 1744 1863 1864
Martel i Tommaso ITA LOM M 1900 1654 1400
Martinez Rolly PHI 2423 2120 2360
Mglioli Luca ITA LOM M 1780 1686 1583
Mracola Massimlial TA LOM M 1545 1867 1719
Mrcoli Filippo ITA MAR AN 1729 1745 1895
Moroni  Luca Jr ITA LOM MB 1600 1734 1586
Necchi Fl avio ITA LOM M 1766 1975 1976
Qivieri Alessandrol TA LOM M 1936 1936 2009
O'si Matteo ITA LOM LC 1950 2025 2097
Penna Tommaso ITA LOM M 1707 1824 1503
Petetta Roberto ITA LOM CO 1649 1828 1475
Pili G angiuseppe |ITA SAR CA 1669 1732 1649
Prinerano Carl o ITA LOM CO 1734 1728 1657
Ranmbal di Francesco ITA LOM M 1901 1823 1918
Ranel | a St ef ano ITA LOM M 1775 1900 1828
Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 2007 1924 1997
Real e Si nobne ITA LOM M 1868 1841 1845
Ri zzi Doneni co ITA LOM M 1659 1738 1499
Ruggeri | gor ITA LOM M 1468 1714 1443
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1956
1961
1958
1992
1993
1958
1963
1956
1953
1978
1996
1957
1957
1946
1967
1984
1958
1981
1959
1967
1995
1948
1967
1936
1966
1957
1987
1975
1963
1971
1953
1967
1941
1959
1996
1975
1948
1980
1970
1974
1995
1947
2000
1960
1972
1980
1994
1968
1986
1958
1999
1997
1979
1995
1943
1963
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I d

FI DE
841862
803928
860255
853135
847356
812412
800511
851957
841889
841897
862525
852333

809829
834726
812536
812293
801216
858048
845264
861901
826758
827878
814393

855812
24164429
849138
866857
813273
838942

836222
869082
863076
828467
812919
830046
5201446
812374

816485
865834
812978
877492
819042

820628
852937
828025
20657307
844110
819913
829692
873144
857017

I d

FSI

131696
101314
133513
133516
125023
111722
100884
104006
131697
131409
135270
100165
102953
101425
120242
103290
100707
120282
139476
134321
131682
100154
110018
100110
131188
136030
144165
134993
138184
108114
131538
131698
106848
140172
131686
128318
101002
117518

131071
132545
104742
133780
121265
144174
110849
125896
104843
115819
100163
139666
126465
101671
120143
128366
106847
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
65 NC Ruscitto Mauro ITA LOM M 1386 1802 1402 1965 M 124652
3 M Sal vador Rol and PHI 2472 2118 2359 1982 M 5201047
2 GM Sanchez Joseph PHI 2490 2002 2243 1970 M 5201233
52 2N Stanzani Maurizio |ITA LOM PV 1657 1861 1062 1965 M 858331 121555
30 1IN Trachuk Roman LOM M 1812 1638 1445 1994 M 144897
56 2N Travagl i ni Renzo ITA LOM M 1622 1804 1361 1957 M 108159
1 GM Turov Maxi m RUS 2584 2124 2925 1979 M 4120086
48 2N Vece Lui gi ITA PUG FG 1697 1829 1758 1979 M 856282 106170
54 2N Veri' G ustino ITA LOM M 1630 1655 1750 1970 M 860352 117229
6 M Vezzosi Paol o ITA EM PR 2370 1985 2226 1960 M 800341 105144
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 GM Turov Maxim 50RUS|34 N1 |16 B1 |8 N1|4 B1|3 N1]|-1
6 2 GM Sanchez Joseph 40PH |3 B1 |21 N1|]9 B1|5 NO|15 B1 |1
4 3 IM Salvador Roland 40PH |3 N1 |22 B1 |10 N1|6 B1 |1 BO |1
2 4 IM Mrtinez Rolly 40PH |37 B1 |23 N1 |13 B1|1 NO|5 B1]|1
3 5 IM Bellia Fabrizio 401TA|38 N1 |25 B1 |14 N1|2 B1]4 NO]J|-1
5 6 IM Vezzosi Paolo 401TA[39 B 1|27 N1 |15 B1 |3 NO |17 B 1 |1
8 7 CM Astengo Marcello 4.01TA| 40 NO |44 N1 |29 B1 |25 B1 |24 N1]|-1
7 8 CM D Aessio Angelo 401TA|41 B 1|31 N1 |1 BO |18 N1 |21 B1]|1
16 9 CM Ranfagni Stefano 3.01TA| 42 N1 |32 B1|2 NO |28 BO |31 N1]|-1
29 10 CM Lanzani Guliano 25I1TA| 44 B 1|33 N1 |3 BO |21 NO |37 BA|1
9 11 1IN Cerioni Armando 401TA| 45 N1 |40 BA |28 NA|32 B1]43 B1 |1
31 12 CM Didoni Renato 2.51TA| 46 B Ab| 61 NA |37 BO |26 N1 |39 BA |1
12 13 CM Curtacci Sergio 3.51TA| 47 N1 |5 B1 |4 NO |4 B1 |28 NAJ-1
11 14 I'lyuviev O eg 35RUS|48 B 1|5 N1 |5 BO |23 NA |33 B1 |1
15 15 1IN O'si Matteo 30ITA| 49 N1 |5 B1|6 NO|[16 B1 |2 NO|-1
14 16 1IN QOivieri Al essandro 3.0ITA|50 B1 |1 NO |3 B1 |15 NO |41 B1 |1
23 17 1IN Kinmbin Richard Conrod 3.0 MAS| 51 N Ay 62 B 1]40 NA |31 B1]6 NO|-1
28 18 FM Ranbal di Francesco 2.51TA| O Ab| 45 B 1|36 N1 |8 BO|[32 NA|O
38 19 1IN Martelli Tommaso 251TA|53 NO |47 B1 |38 NA |61 BO |5 N1]|-1
24 20 1IN Quzzetti Luigi Enrico 3.0ITA|55 B O |48 NO |65 B1 |34 B1]40 N1 |1
20 21 1IN Col onbo Luca 3.0ITA|5 N1 |2 BO|51 N1|10 B1 |8 NO|-1
44 22 1IN Del Noce Roberto 20ITA|57 B1|3 NO |43 BO |4 BO |52 N1 |1
22 23 1N Reale Sinobne 3.01TA| 58 N1 |4 BO |5 N1 |14 B A|61 NA|-1
19 24 1IN Brociner Benianino 3.01TA| O Ayl 49 B1 |53 N1 |37 N1|7 BO|O
17 25 CM Bonavoglia Marco 3.0ITA| 59 B1 |5 NO |48 B1 |7 NO |42 B1 |1
48 26 1N Margstahler Francesco 2.0 ITA| O A 50 NO |47 B1 |12 BO |66 N1 |0
45 27 1IN Bracci Andrea 201TA| 60 N1 |6 BO |64 N1]|O Al o Ay -1
10 28 1IN Attuati Stefano 3.51TA| 61 B A |46 N1 |11 BA|9 N1 |13 B Ayl 1
13 29 1IN Marchini Daniele 3.51TA| 62 NA |30 B1|7 NO|63 B1 |5 N1]|-1
36 30 1N Trachuk Roman 2.5 |63 B A |29 NO |42 NA |53 BA |62 N1]-1
41 31 1IN Baccarin Stefano 20I1TA| 64 N1 |8 BO |34 N1 |17 NO |9 BO|-1
26 32 2N Manini Paol o 251TA| 65 B1|9 NO |5 B1 |11 NO |18 B A | 1
34 33 2N Mglioli Luca 251TA| 66 N1 |10 BO |61 NA |62 B1 |14 NO |-1
40 34 1IN Ranella Stefano 20ITA|1 BO |5 N1 |3 BO |20 NO |59 B1]|1
50 35 2N Alidosi Marco 220ITA|2 NO |5 BA|62 NO |66 BA |64 N1|-1
25 36 1IN Krstic Dragan 25I1TA|3 BO |5 N1 |18 BO |54 NA |48 B1 |1
27 37 1N Necchi Flavio 251TA|4 NO |58 B1]12 N1 |24 BO |10 N A -1
51 38 1N Carbone Lorenzo 1.5ITA|5 BO |5 N1|19 B A|43 NO |5 BO |1
32 39 2N Mariucci Felice 251TA|6 NO |60 B1 |16 NO |64 B 1|12 NA|-1
39 40 2N D Ubino Ilan 20I1TA|7 B1 |11 NA |17 BA |13 NO |20 BO |1
49 41 2N Prinerano Carlo 20ITA|8 NO |64 BO |60 N1 |5 B1 /|16 NO |-1
46 42 2N Casale Anania Vincenzo 2.0 ITA|9 B O |65 N A |30 B A |22 N1 |25 NO |-1
21 43 1IN Mrcoli Filippo 3.01TA| O A| 66 B 1|22 N1 |38 B1]11 NO |0
64 44 2N Bianchi Paol o 0.51TA| 10 NO |7 BO |66 NA|O A0 Al -1
43 45 1IN Chinnici Gorgio 20ITA| 11 BO |18 NO |57 B A |5 NA |51 N1 |-1
62 46 1IN De Francisci Lorenzo 0.51TA|] 12 N AL |28 BO |0 ALl 57 NO | O A -1
47 47 2N Penna Tonmaso 1.0ITA| 13 B O |19 NO |26 NO |60 B1]O Ao
42 48 2N Vece Luigi 201TA| 14 NO |20 B1 |25 NO |51 B1 |3 NO|-1
63 49 2N Azzolin Lorenzo 0.51TA| 15 BO |24 NO |5 BA|O Ao A1
33 50 2N Pili G angiuseppe 251TA| 16 NO |26 B1 |63 NA |5 B1 |29 BO |1
59 51 2N Rizzi Domenico 1.OITA| 17 B A| 63 N A |21 BO |48 NO |45 B O |1
58 52 2N Stanzani Maurizio 0.0 ITA| O A]13 NO |23 BO |41 NO |22 BO|O
52 53 2N Petetta Roberto 1.5I1TA| 19 B 1 |15 NO |24 BO |30 NA|5 BO |1
35 54 2N Veri' Gustino 2.51TA| O AL| 34 BO |5 N1|36 BA|63 N1]|O
30 55 2N Gussoni Paol o 251TA| 20 N1 |14 BO |32 NO |45 B A |38 N1 |-1
55 56 2N Travaglini Renzo 0.51TA| 21 BO |35 NA|O ALl 50 NO |19 BO |0
37 57 2N Cannetta Stefano 251TA| 22 NO |36 BO |45 NA |46 B 1 |53 N1 |-1
66 58 2N Lipari Alberto 0.0ITA| 23 BO |37 NO |5 BO |5 NO/|60 NO/|-1
56 59 2N Mroni Luca Jr 1.5I1TA| 25 NO |38 BO |49 NA |5 B1]34 NO|-1
61 60 2N Madaschi Sergio 1.OITA| 27 BO |39 NO |41 BO |47 NO |58 B1 |1
18 61 3N Mracola Massimiliano 3.0 ITA| 28 N Ay| 12 B Ab| 3 B A| 19 N1 |23 B A1
53 62 3N Cal abrese Maurizio 1.51TA| 29 B A |17 NO |35 B1 |33 NO |30 BO |1
54 63 3N Ruggeri Igor 1.5 1TA| 30 N A |51 BA |5 BA |29 NO |5 BO |1
60 64 NC Attuati Luca 1.0ITA|31 BO |41 N1 |27 BO |39 NO|35 BO |1
65 65 NC Ruscitto Mauro 0.51TA|[ 32 NO |42 BA|20 NO |O Ao Ayl -1
57 66 NC Lovati Enilio 1.0ITA|33 BO |43 NO |44 BA |35 NA|26 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

35

64
28
49
31

44
25
27
24
62
38
42
11
45
21
13

40
46
22
12
20
14
17
36
10
58
60
32
29
26
39
19

33
43
59
37
16
15
53
50
41
18
34

23

51

63

52

48

Cat
2N
™M
NC
IN

2N
IN
I'M
2N
™M
IN
IN
3N
IN
2N
IN
IN

IN
™M
C™M
2N
IN
IN

C™M
IN

IN
IN
M
2N
2N
2N
IN
IN
2N
IN
I'M
2N
IN
2N
IN
IN
IN
2N
2N
2N
FM
IN
M
IN
2N
3N
I M
GM
2N
GM
2N

G ocatore Fed
Al i dosi Marco I TA
Ast engo Marcell o I TA
Attuati Luca I TA
Attuati Stefano I TA
Azzolin Lorenzo I TA
Baccarin Stefano I TA
Bel lia Fabrizio I TA
Bi anchi Paol o I TA
Bonavogl i a Marco I TA
Bracci Andrea I TA

Broci ner Beniamno |TA

Cal abrese Maurizio |TA
Car bone Lorenzo I TA
Casal e Anani a Vince |l TA
Cerioni Arnmando I TA
Chinnici Gorgio I TA
Col onbo Luca I TA
Curtacci Sergio I TA
D Al essio Angel o I TA
D Ubino Ilan I TA
De Francisci Lorenz | TA
Del Noce Roberto I TA
Di doni Renato I TA
Guzzetti Luigi Enri ITA
I'l'lyuviev O eg RUS
Ki mbi n Ri chard Conr MAS
Krstic Dragan I TA
Lanzani G uliano I TA
Li pari Al berto I TA
Madaschi Sergi o I TA
Mani ni Paol o I TA
Mar chi ni Dani el e I TA
Mar gst ahl er Frances | TA
Mari ucci Felice I TA
Martel i Tommaso I TA
Martinez Rolly PHI
Mglioli Luca I TA
Mrcoli Filippo I TA
Moroni  Luca Jr I TA
Necchi Fl avio I TA
Aivieri A essandrol TA
O'si Matteo I TA
Petetta Roberto I TA
Pili G angiuseppe |ITA
Prinmerano Carlo I TA
Ranbal di Francesco |ITA
Ranel | a St ef ano I TA
Ranf agni St ef ano I TA
Real e Si nobne I TA
Ri zzi Doneni co I TA
Ruggeri | gor I TA
Sal vador Rol and PHI
Sanchez Joseph PHI
Stanzani Maurizio [|TA
Turov Maxim RUS
Vece Lui gi I TA

El o

FI DE
1774
2104
1447
1812
1680
1799
2408
1729
1859
1827
1866
1539
1751
1732
1988
1719
1874
1974
2017
1742
1709
1869
1977
1887
1974
1934
1768
2002
1609
1587
1788
1802
1836
1744
1900
2423
1780
1729
1600
1766
1936
1950
1649
1669
1734
1901
1775
2007
1868
1659
1468
2472
2490
1657
2584
1697

g o b b agopdopsrWOaOO00OwWwwoanNnoOoaNDNDWwhooaopsdoprobdbDDNDNAOOMDOWOO0OWREDDOWOONDOOWPSOaOOOOWoZ

4
5
5

Pun
Fat

1
4
1
3
0
2
4
0
3
2
3
1
1
1
4
1
2
2
4
2
0
1
2
2
2
3
1
2
0.
1
0
2
0
2
0
4
1
2
1
2
3
3
1
1
2
2
2
3
2
1
1
4
4
0
5
2

.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
00
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

Pun

Att

74
26
64
45
04
19
63
26
48
79
36
67
61
82
95
01
49
45
05
06
53
22
08
09
30
26
69
16
98
26
81
53
03
10
51
57
27
96
63
58
89
36
56
54
55
41
32
21
03
02
90
75
29
.98
4.12
1.66

SPWONNMNBDPOMNNNEPONNEPOIEPOEPNENORPEORPOPONMNONSORPONPRPOOIPONENOONERS®FE

o

W Ve

-0.74
-0.26
0. 36
1.55
-0.54
-0.19
0. 37
-0.26
0. 52
0.21
0. 64
0.83
-0.11
0.18
0. 05
-0.01
0.51
0. 05
0. 95
0.94
-0.03
-1.22
-1.08
-0.09
0.2

-0. 26
-0.19
-0. 66
-1.98
-0. 26
-0.31
-0.03
-1.03
0.4

-1.01
0.43
-0.27
1.04
-0.13
0.92
0.11
0. 64
0. 44
-0.04
-0.55
0. 09
-0.32
-0.21
0. 47
-1.02
0.1

0.25
-0.29
-0.98
0. 88
0.34

Med
Avv.
1694
1799
1775
1844
1805
1836
2099
1826
1908
1801
1799
1820
1852
1786
1758
1758
1958
1868
1978
1977
1801
1841
1720
1645
1875
1821
1863
1924
1690
1724
1781
1718
1681
1863
1654
2120
1686
1745
1734
1975
1936
2025
1828
1732
1728
1823
1900
1924
1841
1738
1714
2118
2002
1861
2124
1829

Per f

1504
2040
1536
1925
1533
1764
2340
1496
1981
1927
1993
1549
1619
1555
1998
1518
1946
1916
2219
1906
1390
1686
1651
1595
1940
1894
1780
1925
891

1383
1660
1745
1512
1864
1400
2360
1583
1895
1586
1976
2009
2097
1475
1649
1657
1918
1828
1997
1845
1499
1443
2359
2243
1062
2925
1758

Anno

Nasc

1956
1961
1958
1992
1993
1958
1963
1956
1953
1978
1996
1957
1946
1967
1984
1958
1981
1959
1967
1995
1948
1967
1936
1957
1987
1975
1963
1971
1953
1941
1959
1996
1975
1948
1980
1970
1974
1947
2000
1960
1972
1980
1968
1986
1958
1999
1997
1979
1995
1943
1963
1982
1970
1965
1979
1979

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
841862
803928
860255
853135
847356
812412
800511
851957
841889
841897
862525
852333
809829
834726
812536
812293
801216
858048
845264
861901
826758
827878
814393
855812
24164429
849138
866857
813273
838942
836222
869082
863076
828467
812919
830046
5201446
812374
816485
865834
812978
877492
819042
820628
852937
828025
20657307
844110
819913
829692
873144
857017
5201047
5201233
858331
4120086
856282
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1D

FSI

131696
101314
133513
133516
125023
111722
100884
104006
131697
131409
135270
100165
101425
120242
103290
100707
120282
139476
134321
131682
100154
110018
100110
136030
144165
134993
138184
108114
131538
106848
140172
131686
128318
101002
117518

131071
104742
133780
121265
144174
110849
104843
115819
100163
139666
126465
101671
120143
128366
106847

121555

106170



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
54 2N Veri' G ustino ITA 16304 2.50 1.86 0.64 1655 1750 1970 M 860352 117229
6 M Vezzosi Paol o I TA 23705 4.00 4.04 -0.04 1985 2226 1960 M 800341 105144
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ! ]!J MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

J

&

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
57 2N Cannetta Stefano ITA 1616 0 0.00 1.70 0.8 24 1742 1550 1957 M 102953
55 2N Gussoni Paol o ITA 1626 0 0.00 1.30 1.2 36 1823 1631 1966 M 131188
66 NC Lovati Emlio ITA 1374 0 0.00 0.50 0.5 15 1769 1404 1967 M 131698
61 3N Mracola Massimlial TA 15450 0.00 0.70 2.3 69 1867 1719 1995 M 132545
47 2N Penna Tonmaso ITA 1707 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1824 1503 1994 M 125896
65 NC Ruscitto Mauro ITA 1386 0 0.00 0.30 0.2 6 1802 1402 1965 M 124652
30 1IN Trachuk Roman 1812 0 0.00 3.60 -1.1 -30 1638 1445 1994 M 144897
56 2N Travagl i ni Renzo ITA 1622 0 0.001.10-0.6 -18 1804 1361 1957 M 108159
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana J] AN -12.02-2010-14.02-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 34 1IN Ranella Stefano ITA 1775 | 1 GM  Turov Maxim RUS 2584 0 - 1

2 2 GM  Sanchez Joseph PH 2490 | 35 2N Alidosi Mrco ITA 1774 1 - O

3 36 1N Krstic Dragan ITA 1768 | 3 IM Sal vador Rol and PH 2472 0 - 1

4 4 IM  Martinez Rolly PH 2423 | 37 1IN Necchi Flavio ITA 1766 1 - O

5 38 1N Carbone Lorenzo ITA 1751 | 5 IM Bellia Fabrizio ITA 2408 0 - 1

6 6 IM  Vezzosi Paol o ITA 2370 | 39 2N Mariucci Felice ITA 1744 1 - O

7 40 2N D Ubino Ilan ITA 1742 | 7 CM Astengo Marcello ITA 2104 1 - O

8 8 CM D Al essio Angel o ITA 2017 | 41 2N Prinmerano Carlo ITA 1734 1 - 0

9 42 2N Casal e Anani a Vincen ITA 1732 | 9 CM  Ranfagni Stefano ITA 2007 O - 1

10 10 CM Lanzani Guliano ITA 2002 | 44 2N Bianchi Paolo ITA 1729 1 - 0

11 45 1IN Chinnici Gorgio ITA 1719 | 11 1IN Cerioni Armando ITA 1988 0 - 1

12 12 CM Didoni Renato ITA 1977 | 46 1IN De Francisci Lorenzo ITA 1709 Apn- A
13 47 2N Penna Tonmaso ITA 1707 | 13 CM Curtacci Sergio ITA 1974 0 - 1
14 14 I'l'lyuviev A eg RUS 1974 | 48 2N Vece Luigi ITA 1697 1 - 0

15 49 2N Azzolin Lorenzo ITA 1680 | 15 1IN Osi Mitteo ITA 1950 O - 1
16 16 1IN divieri Al essandro ITA 1936 | 50 2N Pili G angi useppe ITA 1669 1 - O
17 51 2N Rizzi Donenico ITA 1659 | 17 1IN Kinbin Richard Conro MAS 1934 Als- A
18 53 2N Petetta Roberto ITA 1649 | 19 1IN Martelli Tommaso ITA 1900 1 - O
19 20 1IN CGuzzetti Luigi Enric ITA 1887 | 55 2N Cussoni Paol o ITA 1626 0 - 1
20 56 2N Travaglini Renzo ITA 1622 | 21 1IN Colonbo Luca ITA 1874 0 - 1
21 22 1IN Del Noce Roberto ITA 1869 | 57 2N Cannetta Stefano ITA 1616 1 - O
22 58 2N Lipari Al berto ITA 1609 | 23 1IN Reale Sinone ITA 1868 0 - 1
23 25 CM Bonavoglia Marco ITA 1859 | 59 2N Moroni Luca Jr ITA 1600 1 - O
24 60 2N Madaschi Sergio ITA 1587 | 27 1N Bracci Andrea ITA 1827 0 - 1
25 28 1IN Attuati Stefano ITA 1812 | 61 3N Mracola Massinmilian ITA 1545 Aw- A
26 62 3N Cal abrese Maurizio ITA 1539 | 29 1IN Marchini Daniele ITA 1802 A%- A
27 30 1IN Trachuk Roman 1812 | 63 3N Ruggeri |gor ITA 1468 Ap- A
28 64 NC Attuati Luca ITA 1447 | 31 1IN Baccarin Stefano ITA 1799 0 - 1
29 32 2N Manini Paolo ITA 1788 | 65 NC Ruscitto Mauro ITA 1386 1 - 0
30 66 NC Lovati Emlio ITA 1374 | 33 2N Mglioli Luca ITA 1780 0 - 1
31 18 FM Ranbal di Francesco I TA 1901 | Av- F
32 24 1N Brociner Beniamno | TA 1866 | Ap-  F
33 26 1IN Margstahler Francesc I TA 1836 | An- F
34 43 1IN Mrcoli Filippo ITA 1729 | Ap- F
35 52 2N Stanzani Maurizio I TA 1657 | Ay - F
36 54 2N Veri' Gustino ITA 1630 | Ap-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana J] AN -12.02-2010-14.02-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Turov Maxim 1 RUS 2584 | 16 1IN dJdivieri Alessandro 1 ITA 1936 1 - O
2 21 1IN Col onbo Luca 1 ITA 1874 | 2 GM  Sanchez Joseph 1 PH 2490 0 - 1
3 3 IM Sal vador Rol and 1 PH 2472 | 22 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1869 1 - O
4 23 1IN Reale Sinpne 1 ITA 1868 | 4 IM Martinez Rolly 1 PH 2423 0 - 1
5 5 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2408 | 25 CM Bonavoglia Marco 1 ITA 1859 1 - O
6 27 1IN Bracci Andrea 1 ITA 1827 | 6 IM  Vezzosi Paol o 1 ITA 2370 0 - 1
7 31 1N Baccarin Stefano 1 ITA 1799 | 8 CM D Alessio Angel o 1 ITA 2017 0 - 1
8 9 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2007 | 32 2N Manini Paol o 1 ITA 1788 1 - 0
9 33 2N Mglioli Luca 1 ITA 1780 | 10 CM Lanzani Guliano 1 ITA 2002 0 - 1
10 11 1IN Cerioni Armando 1 ITA 1988 | 40 2N D Urbino Ilan 1 ITA 1742 Ap- A
11 55 2N Gussoni Paol o 1 ITA 1626 | 14 I'l'lyuviev O eg 1 RUS 1974 0 - 1
12 15 1IN Osi Matteo 1 ITA 1950 | 53 2N Petetta Roberto 1 ITA 1649 1 - 0
13 13 CM Curtacci Sergio 1 ITA 1974 | 52 2N Stanzani Maurizio 0.5 ITA 1657 1 - 0
14 61 3N Mracola Massinilian0.5 ITA 1545 | 12 CM Didoni Renato 0.5 ITA 1977 Ax- A
15 17 1IN Kinbin Richard Conro 0.5 MAS 1934 | 62 3N Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1539 1 - 0
16 46 1IN De Francisci Lorenzo 0.5 ITA 1709 | 28 1IN Attuati Stefano 0.5 ITA 1812 0 - 1
17 29 1IN Marchini Daniele 0.5 ITA 1802 | 30 1N Trachuk Roman 0.5 1812 1 - 0
18 63 3N Ruggeri Igor 0.5 ITA 1468 | 51 2N Rizzi Donenico 0.5 ITA 1659 Aw- A
19 18 FM Ranbaldi Francesco 0.5 ITA 1901 | 45 1IN Chinnici Gorgio 0 ITA 1719 1 - O
20 24 1IN Brociner Beniamino 0.5 ITA 1866 | 49 2N Azzolin Lorenzo 0 ITA 1680 1 - O
21 50 2N Pili G angi useppe 0 ITA 1669 | 26 1IN Margstahler Francesc 0.5 ITA 1836 1 - O
22 54 2N Veri' Gustino 0. ITA 1630 | 34 1IN Ranella Stefano 0 ITA 1775 0 - 1
23 43 1IN Mrcoli Filippo 0.5 ITA 1729 | 66 NC Lovati Enmlio 0 ITA 1374 1 - 0
24 44 2N Bianchi Paol o 0 ITA 1729 | 7 CM Astengo Marcello 0 ITA 2104 0 - 1
25 19 1IN Martelli Tommaso 0 ITA 1900 | 47 2N Penna Tommaso 0 ITA 1707 1 - 0
26 48 2N Vece Luigi 0 ITA 1697 | 20 1IN CQuzzetti Luigi Enric O ITA 1887 1 - 0
27 35 2N Alidosi Marco 0 ITA 1774 | 56 2N Travaglini Renzo 0 ITA 1622 Apn- A
28 57 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1616 | 36 1N Krstic Dragan 0 ITA 1768 0 - 1
29 37 1IN Necchi Flavio 0 ITA 1766 | 58 2N Lipari A berto 0 ITA 1609 1 - 0
30 59 2N Moroni Luca Jr 0 ITA 1600 | 38 1N Carbone Lorenzo 0 ITA 1751 0 - 1
31 39 2N Mariucci Felice 0 ITA 1744 | 60 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1587 1 - O
32 41 2N Prinerano Carlo 0 ITA 1734 | 64 NC Attuati Luca 0 ITA 1447 0 - 1
33 65 NC Ruscitto Mauro 0 ITA 1386 | 42 2N Casale Anania VincenO ITA 1732 Apn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana J] AN -12.02-2010-14.02-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM D Al essio Angelo 2 ITA 2017 | 1 GM  Turov Maxim 2 RUS 2584 0 - 1
2 2 GM  Sanchez Joseph 2 PH 2490 | 9 CM  Ranfagni Stefano 2 ITA 2007 1 - O
3 10 CM Lanzani Guliano 2 ITA 2002 | 3 IM Sal vador Rol and 2 PH 2472 0 - 1
4 4 IM  Martinez Rolly 2 PH 2423 | 13 CM Curtacci Sergio 2 ITA 1974 1 - 0
5 14 I'l'l'yuviev deg 2 RUS 1974 | 5 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2408 0 - 1
6 6 IM Vezzosi Paol o 2 ITA 2370 | 15 1IN O'si Mtteo 2 ITA 1950 1 - O
7 28 1IN Attuati Stefano 1.5 ITA 1812 | 11 1IN Cerioni Arnmando 1.5 ITA 1988 Ax- A
8 40 2N D Urbino Ilan 1.5 ITA 1742 | 17 IN Kimbin Richard Conro 1.5 MAS 1934 Al - A
9 7 CM Astengo Marcello 1 ITA 2104 | 29 1IN Marchini Daniele 1.5 ITA 1802 1 - 0
10 36 1N Krstic Dragan 1 ITA 1768 | 18 FM Ranbaldi Francesco 1.5 ITA 1901 O - 1
11 22 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1869 | 43 IN Mrcoli Filippo 1.5 ITA 1729 0 - 1
12 53 2N Petetta Roberto 1 ITA 1649 | 24 1IN Brociner Beniamno 1.5 ITA 1866 0 - 1
13 12 CM Didoni Renato 1 ITA 1977 | 37 1IN Necchi Flavio 1 ITA 1766 0 - 1
14 16 1IN divieri A essandro 1 ITA 1936 | 39 2N Mariucci Felice 1 ITA 1744 1 - O
15 38 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1751 | 19 1IN Martelli Tommaso 1 ITA 1900 Ap- A
16 51 2N Rizzi Donenico 1 ITA 1659 | 21 1IN Col onbo Luca 1 ITA 1874 0 - 1
17 25 CM Bonavoglia Marco 1 ITA 1859 | 48 2N Vece Luigi 1 ITA 1697 1 - 0
18 64 NC Attuati Luca 1 ITA 1447 | 27 1IN Bracci Andrea 1 ITA 1827 0 - 1
19 34 1IN Ranella Stefano 1 ITA 1775 | 31 1IN Baccarin Stefano 1 ITA 1799 0 - 1
20 32 2N Manini Paolo 1 ITA 1788 | 55 2N Cussoni Paolo 1 ITA 1626 1 - 0
21 61 3N Mracola Massinilian 1 ITA 1545 | 33 2N Mglioli Luca 1 ITA 1780 Ap- A
22 63 3N Ruggeri Igor 1 ITA 1468 | 50 2N Pili @G angi useppe 1 ITA 1669 A%- A
23 52 2N Stanzani Maurizio 0.5 ITA 1657 | 23 1IN Reale Sinone 1 ITA 1868 0 - 1
24 42 2N Casale Anania Vincen0.5 ITA 1732 | 30 1N Trachuk Roman 0.5 1812 A - A
25 62 3N Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1539 | 35 2N Alidosi Marco 0.5 ITA 1774 1 - 0
26 20 1IN Quzzetti Luigi Enric O ITA 1887 | 65 NC Ruscitto Mauro 0.5 ITA 1386 1 - O
27 26 1IN Margstahler Francesc 0.5 ITA 1836 | 47 2N Penna Tommaso 0 ITA 1707 1 - O
28 58 2N Lipari Al berto 0 ITA 1609 | 54 2N Veri' Gustino 0.5 ITA 1630 0 - 1
29 60 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1587 | 41 2N Prinmerano Carlo 0 ITA 1734 0 - 1
30 66 NC Lovati Enilio 0 ITA 1374 | 44 2N Bianchi Paolo 0 ITA 1729 Ap- A
31 45 1IN Chinnici Gorgio 0 ITA 1719 | 57 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1616 Apn- A
32 49 2N Azzolin Lorenzo 0 ITA 1680 | 59 2N Mroni Luca Jr 0 ITA 1600 Ayp- A
33 46 1IN De Francisci Lorenzo 0.5 ITA 1709 | An- F
34 56 2N Travaglini Renzo 0.5 ITA 1622 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana J] AN -12.02-2010-14.02-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Turov Maxim 3 RUS 2584 | 4 IM Martinez Rolly 3 PH 2423 1 - 0

2 5 IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2408 | 2 GM  Sanchez Joseph & PH 2490 1 - O

3 3 IM Sal vador Rol and 3 PH 2472 | 6 IM  Vezzosi Paol o 3 ITA 2370 1 - 0

4 18 FM Ranbaldi Francesco 2.5 ITA 1901 | 8 CM D Alessio Angel o 2 ITA 2017 O - 1

5 37 1IN Necchi Flavio 2 ITA 1766 | 24 1IN Brociner Beniamno 2.5 ITA 1866 0 - 1

6 43 1IN Mrcoli Filippo 2.5 ITA 1729 | 38 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1751 1 - O

7 7 CM Astengo Marcello 2 ITA 2104 | 25 CM Bonavoglia Marco 2 ITA 1859 1 - O

8 9 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2007 | 28 1IN Attuati Stefano 2 ITA 1812 0 - 1

9 21 1IN Col onbo Luca 2 ITA 1874 | 10 CM Lanzani Guliano 2 ITA 2002 1 - 0
10 11 1IN Cerioni Arnando 2 ITA 1988 | 32 2N Manini Paol o 2 ITA 1788 1 - 0

11 13 CM Curtacci Sergio 2 ITA 1974 | 40 2N D Ubino Ilan 2 ITA 1742 1 - O

12 23 1N Reale Sinpne 2 ITA 1868 | 14 I'l'lyuviev O eg 2 RUS 1974 Aw- A
13 15 1IN Osi Mtteo 2 ITA 1950 | 16 1IN dQdivieri Al essandro 2 ITA 1936 1 - O
14 17 1IN Kinbin Richard Conro 2 MAS 1934 | 31 1IN Baccarin Stefano 2 ITA 1799 1 - 0
15 19 1IN Martelli Tommaso 1.5 ITA 1900 | 61 3N Mracola Massimlian1l.5 ITA 1545 0 - 1

16 29 1IN Marchini Daniele 1.5 ITA 1802 | 63 3N Ruggeri Igor 1.5 ITA 1468 1 - O

17 33 2N Mglioli Luca 1.5 ITA 1780 | 62 3N Calabrese Maurizio 1.5 ITA 1539 1 - 0

18 26 1N Margstahler Francesc 1.5 |ITA 1836 | 12 CM Didoni Renato 1 ITA 1977 0 - 1

19 54 2N Veri' Gustino 1.5 ITA 1630 | 36 1IN Krstic Dragan 1 ITA 1768 Apn- A
20 50 2N Pili G angiuseppe 1.5 ITA 1669 | 56 2N Travaglini Renzo 1 ITA 1622 1 - 0
21 20 1IN CQuzzetti Luigi Enric1 ITA 1887 | 34 1IN Ranella Stefano 1 ITA 1775 1 - 0
22 22 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1869 | 42 2N Casale Anania Vincen1 ITA 1732 0 - 1
23 30 1IN Trachuk Roman 1 1812 | 53 2N Petetta Roberto 1 ITA 1649 A - A
24 39 2N Mariucci Felice 1 ITA 1744 | 64 NC Attuati Luca 1 ITA 1447 1 - 0
25 48 2N Vece Luigi 1 ITA 1697 | 51 2N Rizzi Donenico 1 ITA 1659 1 - 0
26 41 2N Prinmerano Carlo 1 ITA 1734 | 52 2N Stanzani Murizio 0.5 ITA 1657 1 - O
27 55 2N Gussoni Paol o 1 ITA 1626 | 45 1IN Chinnici Gorgio 0.5 ITA 1719 Aw- A
28 57 2N Cannetta Stefano 0.5 ITA 1616 | 46 1IN De Francisci Lorenzo 1l ITA 1709 1 - O
29 35 2N Alidosi Mrco 0.5 ITA 1774 | 66 NC Lovati Emlio 0.5 ITA 1374 Aw- A
30 59 2N Moroni Luca Jr 0.5 ITA 1600 | 58 2N Lipari Aberto 0 ITA 1609 1 - O
31 47 2N Penna Tonmmaso 0 ITA 1707 | 60 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1587 1 - O
32 27 1IN Bracci Andrea 2 I TA 1827 | An- F
33 44 2N Bianchi Paolo 0.5 ITA 1729 | Aps- F
34 49 2N Azzolin Lorenzo 0.5 ITA 1680 | Ap- F
35 65 NC Ruscitto Mauro 0.5 ITA 1386 | Avs - F
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana J] AN -12.02-2010-14.02-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Sal vador Rol and 4 PH 2472 | 1 GM  Turov Maxim 4 RUS 2584 0 - 1

2 4 IM Martinez Rolly 3 PH 2423 | 5 IM Bellia Fabrizio 4 ITA 2408 1 - 0

3 24 1IN Brociner Beniamino 3.5 ITA 1866 | 7 CM Astengo Marcello 3 ITA 2104 0 - 1

4 11 1IN Cerioni Armando 3 ITA 1988 | 43 1IN Mrcoli Filippo 3.5 ITA 1729 1 - 0

5 2 GM  Sanchez Joseph 3 PH 2490 | 15 1N O'si Mtteo 3 ITA 1950 1 - O

6 6 IM  Vezzosi Paol o 3 ITA 2370 | 17 1IN Kinbin Richard Conro 3 MAS 1934 1 - O

7 8 CM D Al essio Angel o 3 ITA 2017 | 21 1IN Colonbo Luca 3 ITA 1874 1 - O

8 28 1N Attuati Stefano 3 ITA 1812 | 13 CM Curtacci Sergio 8 ITA 1974 Ap- A

9 14 I'l'l'yuviev deg 2.5 RUS 1974 | 33 2N Mglioli Luca 2.5 ITA 1780 1 - O

10 61 3N Mracola Massinilian2.5 ITA 1545 | 23 1N Reale Sinone 2.5 ITA 1868 Ax- A
11 50 2N Pili G angiuseppe 2.5 ITA 1669 | 29 1IN Marchini Daniele 2.5 ITA 1802 0 - 1

12 32 2N Manini Paol o 2 ITA 1788 | 18 FM Ranbaldi Francesco 2.5 ITA 1901 Aw- A
13 31 1N Baccarin Stefano 2 ITA 1799 | 9 CM  Ranfagni Stefano 2 ITA 2007 O - 1

14 10 CM Lanzani Guliano 2 ITA 2002 | 37 1IN Necchi Flavio 2 ITA 1766 A%- A
15 12 CM Didoni Renato 2 ITA 1977 | 39 2N Mariucci Felice 2 ITA 1744 A - A
16 16 1IN divieri Alessandro 2 ITA 1936 | 41 2N Prinmerano Carlo 2 ITA 1734 1 - 0
17 40 2N D Ubino Ilan 2 ITA 1742 | 20 1IN CQuzzetti Luigi Enric 2 ITA 1887 0 - 1

18 25 CM Bonavoglia Mrco 2 ITA 1859 | 42 2N Casale Anania Vincen 2 ITA 1732 1 - 0
19 36 1IN Krstic Dragan 1.5 ITA 1768 | 48 2N \Vece Luigi 2 ITA 1697 1 - 0
20 63 3N Ruggeri |gor 1.5 ITA 1468 | 54 2N Veri' Gustino 2 ITA 1630 0 - 1
21 62 3N Calabrese Maurizio 1.5 ITA 1539 | 30 1N Trachuk Roman 1.5 1812 0 - 1
22 38 1N Carbone Lorenzo 1.5 ITA 1751 | 55 2N CGussoni Paol o 1.5 ITA 1626 0 - 1

23 53 2N Petetta Roberto 1.5 ITA 1649 | 57 2N Cannetta Stefano 1.5 ITA 1616 0 - 1
24 56 2N Travaglini Renzo 1 ITA 1622 | 19 1IN Martelli Tommaso 1.5 ITA 1900 O - 1
25 66 NC Lovati Enmlio 1 ITA 1374 | 26 1IN Margstahler Francesc 1.5 ITA 1836 0 - 1
26 34 1IN Ranella Stefano 1 ITA 1775 | 59 2N Moroni Luca Jr 1.5 ITA 1600 1 - O
27 64 NC Attuati Luca 1 ITA 1447 | 35 2N Alidosi Mrco 1 ITA 1774 0 - 1
28 51 2N Rizzi Donenico 1 ITA 1659 | 45 1IN Chinnici Gorgio 1 ITA 1719 0 - 1
29 52 2N Stanzani Maurizio 0.5 ITA 1657 | 22 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1869 0 - 1
30 60 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1587 | 58 2N Lipari A berto 0 ITA 1609 1 - O
31 27 1N Bracci Andrea 2.5 ITA 1827 | An- F
32 44 2N Bianchi Paolo 1 I TA 1729 | An- F
33 46 1IN De Francisci Lorenzo 1 ITA 1709 | An- F
34 47 2N Penna Tonmaso 1 ITA 1707 | Ays - F
35 49 2N Azzolin Lorenzo 1 ITA 1680 | Ay - F
36 65 NC Ruscitto Mauro 1 ITA 1386 | Ay - F
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

GM RUS El o FI DE: 2584 Perf: 2925 Media: 2124.60 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Ranella Stefano I TA 1775 809 0.92 1 1 1
2 B 16 IN divieri A essandro I TA 1936 648 0.92 1 2 2
3 N8 CM D Al essio Angel o I TA 2017 567 0.92 1 3 3
4 B 4 IM Martinez Rolly PH 2423 161 0.71 1 4 4
5 N 3 IM Sal vador Rol and PH 2472 112 0.65 1 5 5
4.12 5 5

GM PHI El o FI DE: 2490 Perf: 2243 Media: 2002. 60 WWe: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 2N Alidosi Mirco ITA 1774 716 0.92 1 1 1
2 N 21 1IN Col onbo Luca I TA 1874 616 0.92 1 2 2
3 B 9 CM Ranfagni Stefano I TA 2007 483 0.92 1 3 3
4 N5 IM Bellia Fabrizio | TA 2408 82 0.61 O 3 3
5 B 15 1IN Osi Mtteo I TA 1950 540 0.92 1 4 4
4. 29 4 4

IM  PHI El o FI DE: 2472 Perf: 2359 Media: 2118.60 WW: 0.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 36 1IN Krstic Dragan I TA 1768 704 0.92 1 1 1

2 B 22 1N Del Noce Roberto I TA 1869 603 0.92 1 2 2

3 N 10 CM Lanzani Guliano I TA 2002 470 0.92 1 3 3

4 B 6 IM  Vezzosi Paol o I TA 2370 102 0.64 1 4 4

5B 1 GM  Turov Maxim RUS 2584 -1120.35 0 4 4
3.75 4 4

IM  PH El o FI DE: 2423 Perf: 2360 Media: 2120.00 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Necchi Flavio I TA 1766 657 0.92 1 1 1
2 N 23 1IN Reale Sinmone | TA 1868 555 0.92 1 2 2
3 B 13 CM Curtacci Sergio I TA 1974 449 0.92 1 3 3
4 N 1 GM  Turov Maxim RUS 2584 -1610.29 O 3 3
5 B 5 IM Bellia Fabrizio | TA 2408 15 0.52 1 4 4
3.57 4 4
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

IM I TA El o FI DE: 2408 Perf: 2340 Media: 2099.40 WWe: 0.37

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 38 1IN Carbone Lorenzo I TA 1751 657 0.92 1 1 1

2 B 25 CM Bonavoglia Marco I TA 1859 549 0.92 1 2 2

3 N 14 I'l'lyuviev Aeg RUS 1974 434 0.92 1 3 3

4 B 2 GM  Sanchez Joseph PH 2490 -82 0.39 1 4 4

5 N 4 IM  Martinez Rolly PH 2423 -15 0.48 0 4 4
3.63 4 4

IM ITA El o FI DE: 2370 Perf: 2226 Media: 1985.40 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 2N Mariucci Felice ITA 1744 626 0.92 1 1 1
2 N 27 1IN Bracci Andrea | TA 1827 543 0.92 1 2 2
3 B 15 IN O'si Matteo I TA 1950 420 0.92 1 3 3
4 N 3 IM  Sal vador Rol and PH 2472 -102 0.36 0 3 3
5 B 17 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1934 436 0.92 1 4 4
4. 04 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2104 Perf: 2040 Media: 1799.60 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N40 2N D Uhbino Ilan I TA 1742 362 0.9 O 0 0
2 N 44 2N Bianchi Paolo I TA 1729 375 0.91 1 1 1
3 B 29 1IN Marchini Daniele | TA 1802 302 0.85 1 2 2
4 B 25 CM Bonavoglia Marco I TA 1859 245 0.8 1 3 3
5 N 24 1IN Brociner Benianino I TA 1866 238 0.8 1 4 4
4.26 4 4

CM ITA El o FI DE: 2017 Perf: 2219 Media: 1978.40 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 2N Prinerano Carlo I TA 1734 283 0.84 1 1 1
2 N 31 1IN Baccarin Stefano I TA 1799 218 0.78 1 2 2
3 B1 GM  Turov Maxim RUS 2584 -567 0.08 0 2 2
4 N 18 FM Ranmbal di Francesco I TA 1901 116 0.66 1 3 3
5 B 21 1N Colonbo Luca | TA 1874 143 0.69 1 4 4
3. 05 4 4
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

cM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 1997 Media: 1924.20 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1732 275 0.83 1 1 1
2 B 32 2N Manini Paolo I TA 1788 219 0.78 1 2 2
3 N2 GM  Sanchez Joseph PH 2490 -483 0.08 0 2 2
4 B 28 1IN Attuati Stefano I TA 1812 195 0.75 0 2 2
5 N 31 1IN Baccarin Stefano I TA 1799 208 0.77 1 3 3
3.21 3 3

CM ITA El o FI DE: 2002 Perf: 1925 Media: 1924.20 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 2N Bianchi Paolo ITA 1729 273 0.83 1 1 1
2 N33 2N Mglioli Luca I TA 1780 222 0.78 1 2 2
3 B 3 IM Sal vador Rol and PH 2472 -470 0.08 O 2 2
4 N 21 1IN Col onbo Luca I TA 1874 128 0.67 O 2 2
5 B 37 1N Necchi Flavio ITA 1766 236 0.8 Ay 2 2
3.16 2 2

IN ITA El o FI DE: 1988 Perf: 1998 Media: 1758.00 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Chinnici Gorgio I TA 1719 269 0.83 1 1 1
2 B 40 2N D Ubino Ilan I TA 1742 246 0.81 Ay 1 1
3 N 28 1IN Attuati Stefano | TA 1812 176 0.73 Ay 1 1
4 B 32 2N Manini Paol o I TA 1788 200 0.76 1 2 2
5 B 43 1IN Mrcoli Filippo I TA 1729 259 0.82 1 3 3
3.95 3 3

CM ITA El o FI DE: 1977 Perf: 1651 Media: 1720.00 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1N De Francisci Lorenzo I TA 1709 268 0.83 Ay 0 0
2 N 61 3N Mracola Massiniliano I TA 1545 Ay 0 0
3 B 37 IN Necchi Flavio I TA 1766 211 0.77 O 0 0
4 N 26 1IN Margstahler Francesco I TA 1836 141 0.69 1 1 1
5 B 39 2N Mariucci Felice I TA 1744 233 0.79 Av 1 1
3.08 1 1
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

CcM I TA El o FI DE: 1974 Perf: 1916 Media: 1868.20 WW: 0.05

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 47 2N Penna Tonmaso I TA 1707 1 0 1

2 B 52 2N Stanzani Maurizio I TA 1657 317 0.87 1 1 2

3 N4 IM Martinez Rolly PH 2423 -449 0.08 O 1 2

4 B 40 2N D Ubino Ilan I TA 1742 232 0.79 1 2 3

5 N 28 1IN Attuati Stefano I TA 1812 162 0.71 Ay 2 3
2.45 2 3

RUS El o FIDE: 1974 Perf: 1940 Media: 1875.80 WW: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 48 2N Vece Luigi I TA 1697 277 0.83 1 1 1

2 N 55 2N Qussoni Paolo I TA 1626 1 1 2

3 B5 IM Bellia Fabrizio | TA 2408 -434 0.08 0 1 2

4 N 23 1N Reale Sinobne | TA 1868 106 0.64 Ay 1 2

5 B 33 2N Mglioli Luca I TA 1780 194 0.75 1 2 3
2.3 2 3

IN I TA El o FI DE: 1950 Perf: 2097 Media: 2025.00 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 2N Azzolin Lorenzo I TA 1680 270 0.83 1 1 1
2 B 53 2N Petetta Roberto I TA 1649 301 0.85 1 2 2
3 N6 IM  Vezzosi Paol o I TA 2370 -420 0.08 0 2 2
4 B 16 1IN divieri A essandro I TA 1936 14 0.52 1 3 3
5 N 2 GM  Sanchez Joseph PH 2490 -540 0.08 O 3 3
2. 36 3 3

IN ITA El o FI DE: 1936 Perf: 2009 Media: 1936.20 WWw: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 2N Pili G angiuseppe I TA 1669 267 0.82 1 1 1
2 N1 GM  Turov Maxim RUS 2584 -648 0.08 0 1 1
3 B 39 2N Mariucci Felice I TA 1744 192 0.75 1 2 2
4 N 15 IN Osi Mtteo I TA 1950 -14 0.48 O 2 2
5 B 41 2N Prinmerano Carlo ITA 1734 202 0.76 1 3 3
2.89 3 3
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

1IN MAS El o FI DE: 1934 Perf: 1894 Media: 1821.80 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 2N Rizzi Donenico I TA 1659 275 0.83 Ay 0 0
2 B 62 3N Calabrese Maurizio I TA 1539 395 0.92 1 1 1
3 N40 2N D Ubino Ilan I TA 1742 192 0.75 Ay 1 1
4 B 31 1N Baccarin Stefano I TA 1799 135 0.68 1 2 2
5 N 6 IM  Vezzosi Paol o I TA 2370 -436 0.08 O 2 2
3.26 2 2

FM I TA El o FI DE: 1901 Perf: 1918 Media: 1823.00 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AvF O 0
2 B 45 1IN Chinnici Gorgio ITA 1719 182 0.74 1 1 1
3 N 36 IN Krstic Dragan I TA 1768 133 0.68 1 2 2
4 B 8 CM D Al essio Angelo I TA 2017 -116 0.34 O 2 2
5 N 32 2N Manini Paolo I TA 1788 113 0.65 Ay 2 2
2.41 2 2

IN I TA El o FI DE: 1900 Perf: 1400 Media: 1654.80 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 2N Petetta Roberto I TA 1649 251 0.81 O 0 0
2 B 47 2N Penna Tonmaso I TA 1707 1 0 1
3 N 38 1IN Carbone Lorenzo I TA 1751 149 0.7 Ay 0 1
4 B 61 3N Mracola Massiniliano I TA 1545 0 0 1
5 N 56 2N Travaglini Renzo I TA 1622 1 0 2
1.51 0 2

1IN I TA El o FI DE: 1887 Perf: 1595 Media: 1645.20 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 2N Gussoni Paolo I TA 1626 0 0 0
2 N 48 2N Vece Luigi I TA 1697 190 0.75 O 0 0
3 B 65 NC Ruscitto Mauro I TA 1386 1 0 1
4 B 34 1IN Ranella Stefano I TA 1775 112 0.65 1 1 2
5 N 40 2N D Ubino Ilan I TA 1742 145 0.69 1 2 3
2.09 2 3
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

IN ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1946 Media: 1958.00 WWe: 0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 56 2N Travaglini Renzo I TA 1622 1 0 1
2 B2 GM  Sanchez Joseph PH 2490 -616 0.08 O 0 1
3 N 51 2N Rizzi Donenico | TA 1659 215 0.77 1 1 2
4 B 10 CM Lanzani Guliano I TA 2002 -128 0.33 1 2 3
5 N 8 CM D Alessio Angelo I TA 2017 -1430.31 0 2 3
1.49 2 3

IN I TA El o FI DE: 1869 Perf: 1686 Media: 1841.20 WW: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 2N Cannetta Stefano I TA 1616 1 0 1
2 N 3 IM  Sal vador Rol and PH 2472 -6030.08 0 0 1
3 B 43 1IN Mrcoli Filippo I TA 1729 140 0.69 O 0 1
4 B 42 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1732 137 0.68 O 0 1
5 N 52 2N Stanzani Murizio | TA 1657 212 0.77 1 1 2
2.22 1 2

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1845 Media: 1841.60 WWe: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 58 2N Lipari Aberto I TA 1609 259 0.82 1 1 1

2 B 4 IM  Martinez Rolly PH 2423 -5550.08 0 1 1

3 N 52 2N Stanzani Maurizio | TA 1657 211 0.77 1 2 2

4 B 14 Illyuviev O eg RUS 1974 -106 0.36 Ay 2 2

5 N 61 3N Mracola Mssiniliano I TA 1545 Ay 2 2
2.03 2 2

IN ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1993 Media: 1799.75 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 49 2N Azzolin Lorenzo I TA 1680 186 0.74 1 1 1
3 N 53 2N Petetta Roberto I TA 1649 217 0.78 1 2 2
4 N 37 1IN Necchi Flavio I TA 1766 100 0.64 1 3 3
5B 7 CM Astengo Marcello I TA 2104 -2380.2 0 3 3
2. 36 3 3
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

cM I TA El o FI DE: 1859 Perf: 1981 Media: 1908.20 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 2N Mroni Luca Jr I TA 1600 259 0.82 1 1 1
2 N5 IM Bellia Fabrizio | TA 2408 -549 0.08 0 1 1
3 B 48 2N Vece Luigi I TA 1697 162 0.71 1 2 2
4 N7 CM Astengo Marcello I TA 2104 -2450.2 O 2 2
5 B 42 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1732 127 0.67 1 3 3
2.48 3 3

IN ITA El o FI DE: 1836 Perf: 1512 Media: 1681.75 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AvF O 0
2 N 50 2N Pili G angiuseppe I TA 1669 167 0.72 O 0 0
3 B 47 2N Penna Tonmaso I TA 1707 1 0 1
4 B 12 CM Didoni Renato I TA 1977 -1410.31 O 0 1
5 N 66 NC Lovati Enilio I TA 1374 1 0 2
1.03 0 2

IN I TA El o FI DE: 1827 Perf: 1927 Media: 1801.33 WW: 0.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 60 2N Madaschi Sergio | TA 1587 240 0.8 1 1 1

2 B 6 IM  Vezzosi Paol o I TA 2370 -543 0.08 O 1 1

3 N 64 NC Attuati Luca | TA 1447 380 0.91 1 2 2

4 0 AVF 2 2

5 0 AvF 2 2
1.79 2 2

1IN I TA El o FIDE: 1812 Perf: 1925 Media: 1844.60 WW: 1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 3N Mracola Massimliano I TA 1545 Ay 0 0
2 N 46 1IN De Francisci Lorenzo I TA 1709 103 0.64 1 1 1
3 B 11 1IN Cerioni Armando I TA 1988 -176 0.27 Ay 1 1
4 N 9 CM Ranfagni Stefano I TA 2007 -1950.25 1 2 2
5 B 13 CM Curtacci Sergio I TA 1974 -162 0.29 Ay 2 2
1.45 2 2
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IN ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1745 Media: 1718.40 WWe: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 3N Cal abrese Maurizio I TA 1539 263 0.82 Ay 0 0
2 B 30 1IN Trachuk Roman 1812 1 1
3 N7 CM Astengo Marcello | TA 2104 -3020.15 0 0 1
4 B 63 3N Ruggeri Igor | TA 1468 334 0.88 1 1 2
5 N 50 2N Pili G angiuseppe I TA 1669 133 0.68 1 2 3
2.53 2 3

1N Elo Italia: 1812 Variaz: -30 Perf: 1445 Media: 1638. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 63 3N Ruggeri |gor | TA 1468 344 0.88 Ay 0 0
2 N 29 1IN Marchini Daniele | TA 1802 10 0.51 O 0 0
3 N 42 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1732 80 0.61 Ay 0 0
4 B 53 2N Petetta Roberto I TA 1649 163 0.72 Ay 0 0
5 N 62 3N Cal abrese Maurizio I TA 1539 273 0.83 1 1 1
3.55 1 1

IN ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1764 Media: 1836.00 WWe: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Attuati Luca | TA 1447 352 0.89 1 1 1
2 B 8 CM D Al essio Angel o | TA 2017 -2180.22 0 1 1
3 N 34 1IN Ranella Stefano I TA 1775 24 0.53 1 2 2
4 N 17 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1934 -1350.32 0 2 2
5B 9 CM Ranfagni Stefano | TA 2007 -2080.23 0 2 2
2.19 2 2

2N I TA El o FIDE: 1788 Perf: 1660 Media: 1781.60 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 NC Ruscitto Mauro I TA 1386 1 0 1
2 N9 CM Ranfagni Stefano I TA 2007 -2190.22 0 0 1
3 B 55 2N Qussoni Paolo I TA 1626 1 0 2
4 N 11 1IN Cerioni Arnmando I TA 1988 -2000.24 O 0 2
5 B 18 FM Ranbaldi Francesco I TA 1901 -1130.35 Ay 0 2
0.81 0 2
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

2N I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1583 Media: 1686.80 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 NC Lovati Enilio I TA 1374 1 0 1
2 B 10 CM Lanzani Guliano I TA 2002 -2220.22 0 0 1
3 N61 3N Mracola Massiniliano I TA 1545 Ay 0 1
4 B 62 3N Cal abrese Maurizio I TA 1539 241 0.8 1 1 2
5 N 14 I'l'lyuviev deg RUS 1974 -194 0.25 0 1 2
1.27 1 2

IN ITA El o FIDE: 1775 Perf: 1828 Media: 1900.00 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 GM  Turov Maxim RUS 2584 -8090.08 0 0 0
2 N54 2N Veri' Gustino I TA 1630 145 0.69 1 1 1
3 B 31 1IN Baccarin Stefano I TA 1799 -24 0.47 O 1 1
4 N 20 1IN Quzzetti Luigi Enrico | TA 1887 -1120.35 0 1 1
5 B 59 2N Moroni Luca Jr I TA 1600 175 0.73 1 2 2
2.32 2 2

2N I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1504 Media: 1694.40 WWe: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Sanchez Joseph PH 2490 -716 0.08 O 0 0
2 B 56 2N Travaglini Renzo I TA 1622 Ay 0 0
3 N 62 3N Calabrese Maurizio | TA 1539 235 0.79 O 0 0
4 B 66 NC Lovati Enilio I TA 1374 Ay 0 0
5 N 64 NC Attuati Luca I TA 1447 327 0.87 1 1 1
1.74 1 1

IN ITA El o FIDE: 1768 Perf: 1780 Media: 1863.20 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 IM Sal vador Rol and PHI 2472 -704 0.08 0 0 0
2 N 57 2N Cannetta Stefano I TA 1616 1 0 1
3 B 18 FM Ranbaldi Francesco I TA 1901 -1330.32 0 0 1
4 N 54 2N Veri' Gustino I TA 1630 138 0.69 Ay 0 1
5 B 48 2N Vece Luigi I TA 1697 71 0.6 1 1 2
1.69 1 2
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

IN I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1976 Media: 1975.40 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IM  Martinez Rolly PH 2423 -657 0.08 0 0 0
2 B 58 2N Lipari Alberto I TA 1609 157 0.71 1 1 1
3 N 12 CM Didoni Renato I TA 1977 -2110.23 1 2 2
4 B 24 1N Brociner Beniam no | TA 1866 -1000.36 0 2 2
5 N 10 CM Lanzani Guliano I TA 2002 -236 0.2 Ay 2 2
1.58 2 2

IN ITA El o FIDE: 1751 Perf: 1619 Media: 1852. 60 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 IM Bellia Fabrizio | TA 2408 -657 0.08 0 0 0
2 N 59 2N Moroni Luca Jr I TA 1600 151 0.7 1 1 1
3 B 19 1IN  wartelli Tommaso | TA 1900 -149 0.3 Ay 1 1
4 N 43 1IN Mrcoli Filippo I TA 1729 22 0.53 0 1 1
5 B 55 2N Qussoni Paolo I TA 1626 0 1 1
1.61 1 1

2N I TA El o FIDE: 1744 Perf: 1864 Media: 1863.40 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM  Vezzosi Paol o I TA 2370 -626 0.08 O 0 0
2 B 60 2N Madaschi Sergio | TA 1587 157 0.71 1 1 1
3 N 16 1IN divieri A essandro I TA 1936 -192 0.25 0 1 1
4 B 64 NC Attuati Luca | TA 1447 297 0.85 1 2 2
5 N 12 CM Didoni Renato I TA 1977 -2330.21 Ay 2 2
2.1 2 2

2N I TA El o FIDE: 1742 Perf: 1906 Media: 1977.40 WWe: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM Astengo Marcello I TA 2104 -362 0.1 1 1 1
2 N 11 1IN Cerioni Armando | TA 1988 -246 0.19 Ay 1 1
3 B 17 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1934 -192 0.25 Ay 1 1
4 N 13 CM Curtacci Sergio I TA 1974 -2320.21 O 1 1
5 B 20 1IN CQuzzetti Luigi Enrico | TA 1887 -1450.31 O 1 1
1.06 1 1
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

2N I TA El o FIDE: 1734 Perf: 1657 Media: 1728.80 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM D Alessio Angelo I TA 2017 -2830.16 O 0 0
2 B 64 NC Attuati Luca | TA 1447 287 0.84 0 0 0
3 N 60 2N Madaschi Sergio | TA 1587 147 0.7 1 1 1
4 B 52 2N Stanzani Maurizio I TA 1657 77 0.61 1 2 2
5 N 16 IN divieri A essandro I TA 1936 -202 0.24 O 2 2
2.55 2 2

2N I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1555 Media: 1786.60 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 CM Ranfagni Stefano I TA 2007 -2750.17 0 0 0
2 N 65 NC Ruscitto Mauro I TA 1386 Ay 0 0
3 B 30 1IN Trachuk Ronan 1812 Ay 0 0
4 N 22 1IN Del Noce Roberto I TA 1869 -1370.32 1 1 1
5 N 25 CM Bonavoglia Marco I TA 1859 -1270.33 0 1 1
0.82 1 1

IN I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1895 Media: 1745.50 WWe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 66 NC Lovati Enmlio I TA 1374 1 0 1
3 N 22 1IN Del Noce Roberto | TA 1869 -140 0.31 1 1 2
4 B 38 1IN Carbone Lorenzo I TA 1751 -22 0.47 1 2 3
5 N 11 1IN Cerioni Armando I TA 1988 -2590.18 0 2 3
0. 96 2 3

2N I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1496 Media: 1826.67 WW: -0.26
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 CM Lanzani Guliano I TA 2002 -273 0.17 O 0 0
2 B7 CM Astengo Marcello I TA 2104 -3750.09 O 0 0
3 N 66 NC Lovati Enilio I TA 1374 Ay 0 0
4 0 AVF 0O 0
5 0 AVF 0 0
0. 26 0 0
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

IN I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1518 Media: 1758.00 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Cerioni Armando | TA 1988 -2690.17 0 0 0
2 N 18 FM Rambal di Francesco I TA 1901 -1820.26 O 0 0
3 B 57 2N Cannetta Stefano I TA 1616 Ay 0 0
4 N 55 2N Gussoni Paolo I TA 1626 Ay 0 0
5 N 51 2N Rizzi Donenico I TA 1659 60 0.58 1 1 1
1.01 1 1

IN ITA El o FIDE: 1709 Perf: 1390 Media: 1801.67 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 CM D doni Renato I TA 1977 -2680.17 Ay 0 0
2 B 28 1IN Attuati Stefano I TA 1812 -1030.36 0 0 0
3 0 AVF 0O 0
4 N 57 2N Cannetta Stefano I TA 1616 0 0 0
5 0 AVF 0 0
0.53 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1707 Variaz: -12 Perf: 1503 Media: 1824. 25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 CM Curtacci Sergio I TA 1974 -267 0.18 0 0 0
2 N 19 1IN Martelli Tommaso I TA 1900 -1930.25 0 0 0
3 N 26 1N Margstahler Francesco I TA 1836 -129 0.33 0 0 0
4 B 60 2N Madaschi Sergio | TA 1587 120 0.66 1 1 1
5 0 AVF 1 1
1.42 1 1

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1758 Media: 1829.40 WWe: 0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 I'l'lyuviev Oeg RUS 1974 -277 0.17 O 0 0
2 B 20 1IN Quzzetti Luigi Enrico | TA 1887 -1900.25 1 1 1
3 N 25 CM Bonavoglia Marco I TA 1859 -162 0.29 0 1 1
4 B 51 2N R zzi Donenico I TA 1659 38 0.55 1 2 2
5 N 36 1IN Krstic Dragan | TA 1768 -71 0.4 O 2 2
1.66 2 2

FSI - OP SPORT E CULTURA (1001068A) - MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010 - Pag. 26/32



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

2N I TA El o FI DE: 1680 Perf: 1533 Media: 1805.33 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Osi Mitteo I TA 1950 -2700.17 O 0 0
2 N 24 1IN Broci ner Benianino I TA 1866 -186 0.26 O 0 0
3 B 59 2N Moroni Luca Jr I TA 1600 80 0.61 Ay 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
1.04 0 0

2N I TA El o FI DE: 1669 Perf: 1649 Media: 1732.80 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 1IN divieri Aessandro | TA 1936 -267 0.18 0 0 0
2 B 26 1N Margstahler Francesco | TA 1836 -167 0.28 1 1 1
3 N 63 3N Ruggeri Igor ITA 1468 201 0.76 Ay 1 1
4 B 56 2N Travaglini Renzo I TA 1622 1 1 2
5 B 29 1IN Marchini Daniele | TA 1802 -1330.32 0 1 2
1.54 1 2

2N I TA El o FI DE: 1659 Perf: 1499 Media: 1738.40 WW: -1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1934 -2750.17 Ay 0 0
2 N 63 3N Ruggeri Igor | TA 1468 191 0.75 Ay 0 0
3 B 21 1IN Colonbo Luca | TA 1874 -2150.23 0 0 0
4 N 48 2N Vece Luigi I TA 1697 -38 0.45 0 0 0
5 B 45 1N Chinnici Gorgio I TA 1719 -60 0.42 O 0 0
2.02 0 0

2N I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1062 Media: 1861.25 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 13 CM Curtacci Sergio I TA 1974 -3170.13 0 0 0
3 B 23 1N Reale Sinobne | TA 1868 -2110.23 0 0 0
4 N 41 2N Primerano Carlo I TA 1734 -77 0.39 O 0 0
5 B 22 1N Del Noce Roberto | TA 1869 -2120.23 0 0 0
0.98 0 0
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

2N I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1475 Media: 1828.80 WW: 0.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 19 IN Martelli Tonmmaso I TA 1900 -2510.19 1 1 1

2 N 15 1IN Osi Mtteo I TA 1950 -3010.15 0 1 1

3 B 24 1N Brociner Beniam no | TA 1866 -217 0.22 0 1 1

4 N 30 1IN Trachuk Roman 1812 Ay 1 1

5 B 57 2N Cannetta Stefano I TA 1616 0 1 1
0.56 1 1

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1750 Media: 1655.00 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AvF O 0
2 B 34 1IN Ranella Stefano I TA 1775 -1450.31 O 0 0
3 N 58 2N Lipari A berto I TA 1609 21 0.53 1 1 1
4 B 36 1IN Krstic Dragan ITA 1768 -1380.31 Ay 1 1
5 N 63 3N Ruggeri |gor I TA 1468 162 0.71 1 2 2
1.86 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 36 Perf: 1631 Media: 1823. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN GQuzzetti Luigi Enrico | TA 1887 -2610.18 1 1 1
2 B 14 I'l'lyuviev deg RUS 1974 -348 0.11 O 1 1
3 N 32 2N Manini Paolo I TA 1788 -162 0.29 0 1 1
4 B 45 1IN Chinnici Gorgio ITA 1719 -93 0.37 Ay 1 1
5 N 38 1IN Carbone Lorenzo I TA 1751 -1250.33 1 2 2
1.28 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1622 Variaz: -18 Perf: 1361 Medi a: 1804. 25

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Colonbo Luca | TA 1874 -2520.19 O 0 0
2 N3 2N Alidosi Mrco I TA 1774 -152 0.3 Ay 0 0
3 0 AVF 0 0
4 N 50 2N Pili G angiuseppe I TA 1669 -47 0.43 0 0 0
5 B 19 1IN Martelli Tommaso | TA 1900 -2780.17 O 0 0
1.09 0 0
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Se:IUd NI 05 SEORT E CULTURA (1001068A)
Italiana ' J' MILANO - 12-02-2010 - 14-02-2010

2N |ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 24 Perf: 1550 Media: 1742. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Del Noce Roberto I TA 1869 -2530.19 O 0 0
2 B 36 1IN Krstic Dragan I TA 1768 -152 0.3 O 0 0
3 N 45 1IN Chinnici Gorgio I TA 1719 -1030.36 Ay 0 0
4 B 46 1N De Francisci Lorenzo I TA 1709 -93 0.37 1 1 1
5 N 53 2N Petetta Roberto I TA 1649 -33 0.45 1 2 2
1.67 2 2

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 891 Medi a: 1690.20 WWe: -1.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 1N Reale Sinone I TA 1868 -2590.18 0 0 0
2 N 37 1IN Necchi Flavio I TA 1766 -1570.29 O 0 0
3 B 54 2N Veri' Gustino I TA 1630 -21 0.47 O 0 0
4 N 59 2N Moroni Luca Jr I TA 1600 9 0.51 0 0 0
5 N 60 2N Madaschi Sergio | TA 1587 22 0.53 0 0 0
1.98 0 0

2N I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1586 Media: 1734.80 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 CM Bonavoglia Mrco | TA 1859 -2590.18 0 0 0
2 B 38 1IN Carbone Lorenzo I TA 1751 -151 0.3 0 0 0
3 N 49 2N Azzolin Lorenzo | TA 1680 -80 0.39 Ay 0O 0
4 B 58 2N Lipari Aberto I TA 1609 -9 0.49 1 1 1
5 N 34 1IN Ranella Stefano I TA 1775 -1750.27 0 1 1
1.63 1 1

2N I TA El o FI DE: 1587 Perf: 1383 Media: 1724.20 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Bracci Andrea | TA 1827 -2400.2 O 0 0
2 N 39 2N Mariucci Felice I TA 1744 -157 0.29 0 0 0
3 B 41 2N Prinerano Carlo I TA 1734 -147 0.3 0 0 0
4 N 47 2N Penna Tonmaso I TA 1707 0 0 0
5 B 58 2N Lipari Aberto I TA 1609 -22 0.47 1 1 1
1.26 1 1
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B3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 69 Perf: 1719 Media: 1867. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Attuati Stefano I TA 1812 -2670.18 Ay 0 0
2 B 12 CM Didoni Renato I TA 1977 -4320.08 Ay 0 0
3 B 3 2N Mglioli Luca I TA 1780 -2350.21 Ay 0O 0
4 N 19 1IN Martelli Tommaso I TA 1900 -3550.11 1 1 1
5 B 23 1IN Reale Sinone I TA 1868 -3230.13 Ay 1 1
0.71 1 1

3N ITA El o FI DE: 1539 Perf: 1549 Media: 1820.40 WWe: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 1IN WMarchini Daniele I TA 1802 -2630.18 Ay 0 0
2 N 17 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1934 -3950.08 0 0 0
3 B 35 2N Alidosi Marco I TA 1774 -2350.21 1 1 1
4 N 33 2N  Mglioli Luca I TA 1780 -241 0.2 0 1 1
5 B 30 1IN Trachuk Roman 1812 0 1 1
0.67 1 1

3N ITA El o FI DE: 1468 Perf: 1443 Media: 1714.40 WW: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 30 1IN Trachuk Roman 1812 Ay 0 0

2 B 51 2N Rizzi Donenico I TA 1659 -191 0.25 Ay 0 0

3 B 50 2N Pili G angiuseppe I TA 1669 -2010.24 Ay 0 0

4 N 29 1IN Marchini Daniele I TA 1802 -3340.12 0 0 0

5 B 54 2N Veri' Gustino I TA 1630 -162 0.29 0 0 0
0.9 0 0

NC ITA El o FI DE: 1447 Perf: 1536 Media: 1775.60 WW: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 31 1N Baccarin Stefano I TA 1799 -3520.11 O 0 0

2 N 41 2N Prinerano Carlo I TA 1734 -287 0.16 1 1 1

3 B 27 1N Bracci Andrea | TA 1827 -3800.09 0 1 1

4 N 39 2N Mariucci Felice I TA 1744 -297 0.15 O 1 1

5 B 35 2N Alidosi Marco ITA 1774 -3270.13 0 1 1
0.64 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 6 Perf: 1402 Media: 1802. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Manini Paolo | TA 1788 -402 0.08 0 0 0
2 B 42 2N Casale Anania Vincenzo I TA 1732 -346 0.11 Ay 0 0
3 N 20 1IN GQuzzetti Luigi Enrico | TA 1887 -5010.08 0 0 0
4 0 AVF O 0
5 0 AVF 0 0
0.27 0 0
NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 15 Perf: 1404 Media: 1769. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 2N Mglioli Luca I TA 1780 -406 0.08 0 0 0
2 N 43 1IN Mrcoli Filippo ITA 1729 -3550.11 O 0 0
3 B 44 2N Bianchi Paolo I TA 1729 -3550.11 Ay 0 0
4 N 35 2N Aidosi Marco I TA 1774 -4000.08 Ay 0 0
5 B 26 1N Margstahler Francesco I TA 1836 -462 0.08 0 0 0
0. 46 0 0
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
30 1N Trachuk Ronman 5 2.5 1638 1638 1812 1994 M 144897
47 2N Penna Tomaso ITA 4 1.0 1824 1631 1707 1994 M 125896
55 2N Gussoni Paol o ITA 5 2.5 1823 1823 1626 1966 M 131188
56 2N Travagl i ni Renzo ITA 4 0.5 1804 1482 1622 1957 M 108159
57 2N Cannetta Stefano ITA 5 2.5 1742 1742 1616 1957 M 102953
61 3N Mracola MassimlialTA 5 3.0 1867 1882 1545 1995 M 132545
65 NC Ruscitto Mauro ITA 3 0.5 1802 1529 1386 1965 M 124652
66 NC Lovati Emlio ITA 5 1.0 1769 1529 1374 1967 M 131698
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